@ 673 Rathenow » Gottlin » Griitz

@ 673

Rathenow, Bahnhof
-Bruno-Baum-Ring
-Bruno-H.-Biirgel-Schule
-Fontanestr.
-Feierabendallee
-Buschstr.
-Theodor-Lessing-Str.
-Waldsiedlung
-Buschstr.
-Karl-Marx-Platz
-Ruppiner Str.
-Fehrbelliner Str.
-Stadtschleuse

-Platz der Jugend
-Optikpark

-GS Rathenow-West
-Gebhardtstr.

Rathenow, Géttliner Chaussee

Gottlin, Einkaufszentrum
Gottlin, Dorf
Griitz
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Montag-Freitag (Schultag)
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6.25 9.04 11.17 12.22 13.25 14.22 16.05 18.05 20.05
6.26 9.04 11.18 12.23 13.26 14.23 16.06 18.05 20.05
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6.27 9.05 11.23 12.24 13.27 14.24 16.07 18.06 20.06
6.29 9.07 11.24 12.26 13.29 14.26 16.09 18.08 20.08
6.30 9.08 11.25 12.27 13.30 14.27 16.10 18.09 20.09
6.32 9.09 11.27 12.29 13.32 14.29 16.12 18.10 20.10
6.33 9.10 11.28 12.30 13.33 14.30 16.13 18.11 20.11
6.35 9.11 11.30 12.32 13.35 14.32 16.15 18.12 20.12
638 | 11.3312.3513.3814.3516.18 | |
6.39 9.13 11.34 12.36 13.39 14.36 16.19 18.14 20.14
6.40 9.14 11.35 12.37 13.40 14.37 16.20 18.15 20.15
6.42 9.16 11.37 12.39 13.42 14.39 16.22 18.17 20.17
6.43 9.17 11.38 12.40 13.43 14.40 16.23 18.18 20.18
6.48 9.21 11.43 12.45 13.48 14.45 16.28 18.22 20.22

KB Kleinbus (16 Platze), barrierefrei, keine Fahrradbeforderung

(<) Rufbus - Anmeldung bis 60 Min. vor Fahrtbeginn unter 03321 8283-222 (Mo-Fr 6-20 Uhr, Sa-So 6-15 Uhr) oder unter www.havelbus.de/rufbusbestellung

Montag-Freitag (Ferien)
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6.23 9.02 11.15 13.20 14.20 16.03 18.03 20.03
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6.25 9.0411.17 13.22 14.22 16.05 18.05 20.05
6.26 9.04 11.18 13.23 14.23 16.06 18.05 20.05
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6.27 9.05 11.23 13.24 14.24 16.07 18.06 20.06
6.29 9.07 11.24 13.26 14.26 16.09 18.08 20.08
6.30 9.08 11.25 13.27 14.27 16.10 18.09 20.09
6.32 9.09 11.27 13.29 14.29 16.12 18.10 20.10
6.33 9.10 11.28 13.30 14.30 16.13 18.11 20.11
6.35 9.11 11.30 13.32 14.32 16.15 18.12 20.12
| | 1133 | | 1618 | |
6.37 9.1311.34 13.34 14.34 16.19 18.14 20.14
6.38 9.14 11.35 13.35 14.35 16.20 18.15 20.15
6.40 9.16 11.37 13.37 14.37 16.22 18.17 20.17
6.41 9.17 11.38 13.38 14.38 16.23 18.18 20.18
6.46 9.21 11.43 13.43 14.43 16.28 18.22 20.22

@ 673

Samstag, Sonn- und Feiertag
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8.07 10.07 14.07 16.07
8.07 10.07 14.07 16.07

8.08 10.08 14.08 16.08
8.10 10.10 14.10 16.10
8.11 10.11 14.11 16.11
8.1210.12 1412 16.12
8.1310.13 14.13 16.13
8.1410.14 14.14 16.14

8.16 10.16 14.16 16.16
8.1710.17 14.17 16.17
8.19.10.19 14.19 16.19
8.20 10.20 14.20 16.20
8.24 10.24 14.24 16.24



@ 673 Griitz » Gottlin » Rathenow

@ 673

Griitz

Gottlin, Dorf

Gottlin, Einkaufszentrum
Rathenow, Géttliner Chaussee
-Gebhardtstr.

-GS Rathenow-West
-Clara-Zetkin-Str.
-Optikpark

-Platz der Jugend
-Stadtschleuse
-Ruppiner Str.
-Karl-Marx-Platz
-Feierabendallee
-Fontanestr.
-Bruno-H.-Biirgel-Schule
-Bruno-Baum-Ring
Rathenow, Bahnhof

Montag-Freitag (Schultag)

6.50
6.55
6.56
6.58
6.59
7.01
7.03
7.05
7.07
7.08
7.11
712
7.3
7.14
7.16
717
7.20

KB (2]
9.27 11.50 12.50 13.50 14.50 16.32 18.32 20.32
9.32 11.55 12.55 13.55 14.55 16.37 18.37 20.37
9.33 11.56 12.56 13.56 14.56 16.38 18.38 20.38
9.3511.58 12.58 13.58 14.58 16.40 18.40 20.40
9.36 11.59 12.59 13.59 14.59 16.41 18.41 20.41

9.37 12.00 13.00 14.00 15.00 16.42 18.42 20.42
9.39 12.02 13.02 14.02 15.02 16.44 18.44 20.44
9.41 12.04 13.04 14.04 15.04 16.46 18.46 20.46
9.42 12.05 13.05 14.05 15.05 16.47 18.47 20.47
9.4512.08 13.08 14.08 15.08 16.50 18.50 20.50
9.46 12.09 13.09 14.09 15.09 16.51 18.51 20.51
9.47 12.10 13.10 14.10 15.10 16.52 18.52 20.52
9.48 12.11 13.11 14.11 15.11 16.53 18.53 20.53

9.50 12.13 13.13 14.13 15.13 16.55 18.55 20.55

KB Kleinbus (16 Platze), barrierefrei, keine Fahrradbeforderung

(] Rufbus - Anmeldung bis 60 Min. vor Fahrtbeginn unter 03321 8283-222 (Mo-Fr 6-20 Uhr, Sa-So 6-15 Uhr) oder unter www.havelbus.de/rufbusbestellung

Montag-Freitag (Ferien)

KB

6.50
6.55
6.56
6.58
6.59
7.01
7.03
7.05
7.07
7.08
7.11
7.12
7.3
7.4

7.16

KB (<]
9.27 11.50 13.50 14.50 16.32 18.32 20.32
9.32 11.55 13.55 14.55 16.37 18.37 20.37
9.33 11.56 13.56 14.56 16.38 18.38 20.38
9.35 11.58 13.58 14.58 16.40 18.40 20.40
9.36 11.59 13.59 14.59 16.41 18.41 20.41
|
9.37 12.00 14.00 15.00 16.42 18.42 20.42
9.39 12.02 14.02 15.02 16.44 18.44 20.44
9.41 12.04 14.04 15.04 16.46 18.46 20.46
9.42 12.05 14.05 15.05 16.47 18.47 20.47
9.45 12.08 14.08 15.08 16.50 18.50 20.50
9.46 12.09 14.09 15.09 16.51 18.51 20.51
9.47 12.10 14.10 15.10 16.52 18.52 20.52
9.4812.11 14.11 15.11 16.53 18.53 20.53

9.50 12.13 14.13 15.13 16.55 18.55 20.55

Samstag, Sonn- und Feiertag
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8.30 10.30 14.30 16.30
8.3510.35 14.35 16.35
8.36 10.36 14.36 16.36
8.38 10.38 14.38 16.38
8.3910.39 14.39 16.39

8.40 10.40 14.40 16.40
8.42 10.42 14.42 16.42
8.4410.44 14.44 16.44
8.45 10.45 14.45 16.45
8.48 10.48 14.48 16.48
8.49 10.49 14.49 16.49
8.50 10.50 14.50 16.50
8.51 10.51 14.51 16.51

8.53 10.53 14.53 16.53



